
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
131
158
155
146
138
178
111
152
193
134
169
182

Name
Jenni Ewertz
Michele Prott
Irene Scheuren
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Verena Linden
Jasmin Oesterling
Sabine Mülhausen
Jennifer Otten
Nadja Wlassek
Tanja Schulz
Annick Gut

Nat.
L
L
B
D
B
D
D
D

D
D
L

Fabrikat
Honda Civic 1,6
VW Scirocco 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,6
Mazda 323 1,8
Seat Ibiza 1,6
Honda Civic 1,4
Audi 80 2,8 V6
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5

Club
ARS Team Junior
P&P Racing
AMC St Vith
AC Pellenz
AC Supporting
AC Waldorf
Team Eifel-Killer
AC Pellenz

MSF Vordereifel
GS-Racing
ACC Ralingen

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
1
3
3
3
3

Beste Zeit
39.436
39.537
40.542
41.481
41.858
41.969
43.228
44.232
44.623
44.819
45.000
47.604

Diff.

0.101
1.106
2.045
2.422
2.533
3.792
4.796
5.187
5.383
5.564
8.168

In Rd.
3
2
3
2
2
3
3
1
2
3
3
2

km/h
50,208
50,080
48,838
47,733
47,303
47,178
45,804
44,764
44,372
44,178
44,000
41,593

Gedruckt: 10.05.2014 15:53:09

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:42:54

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 15:49

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

(155) Irene Scheuren

1

2

3

(146) Natascha Bersch

1

2

3

(138) Catherine Maraite

1

2

3

(178) Verena Linden

1

2

3

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

(152) Sabine Mülhausen

1

(193) Jennifer Otten

1

2

3

(134) Nadja Wlassek

1

2

3

(169) Tanja Schulz

1

2

3

(182) Annick Gut

1

2

3

Rundenzeit

40.693

39.804

39.436

41.014

39.537

39.842

42.813

41.203

40.542

47.040

41.481
42.744

42.438

41.858

43.000

43.832

44.108

41.969

45.192

58.095

43.228

44.232

46.707

44.623

46.171

48.234

45.087

44.819

48.377

45.271

45.000

49.652

47.604

58.225

Diff.

+1.257

+0.368

+1.477

+0.305

+2.271

+0.661

+5.559

+1.263

+0.580

+1.142

+1.863

+2.139

+1.964

+14.867

+2.084

+1.548

+3.415

+0.268

+3.377

+0.271

+2.048

+10.621

Tageszeit

15:44:00.725

15:44:40.529

15:45:19.965

15:43:51.431

15:44:30.968

15:45:10.810

15:44:23.711

15:45:04.914

15:45:45.456

15:50:44.015

15:51:25.496

15:52:08.240

15:47:09.163

15:47:51.021

15:48:34.021

15:51:12.899

15:51:57.007

15:52:38.976

15:47:22.987

15:48:21.082

15:49:04.310

15:50:52.314

15:44:18.134

15:45:02.757

15:45:48.928

15:47:03.859

15:47:48.946

15:48:33.765

15:51:06.016

15:51:51.287

15:52:36.287

15:47:40.632

15:48:28.236

15:49:26.461

Gedruckt: 10.05.2014 15:53:29

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:42:54

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 15:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

131 1 2

158
 2

3

155 2 4

146
 3

5

138 3 6

178
 4

7

111 4 8

152
 5

9

193 5 10

134
 6

11

169 6 12

182

Gedruckt: 10.05.2014 16:19:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr
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www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:49

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
155
158
131
146
138
178
193
169
182
111
152

134

Name
Irene Scheuren
Michele Prott
Jenni Ewertz
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Verena Linden
Jennifer Otten
Tanja Schulz
Annick Gut
Jasmin Oesterling
Sabine Mülhausen

Nadja Wlassek

Nat.
B
L
L
D
B
D

D
L
D
D

D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5
Mazda 323 1,8
Seat Ibiza 1,6

Audi 80 2,8 V6

Club
AMC St Vith
P&P Racing
ARS Team Junior
AC Pellenz
AC Supporting
AC Waldorf

GS-Racing
ACC Ralingen
Team Eifel-Killer
AC Pellenz

MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

3

Gesamtzeit
4:51.905
4:56.223
4:56.226
5:10.027
5:10.579
5:17.328
5:19.327
5:28.591
5:38.246
4:52.290
5:37.873

3:11.428

Diff.

4.318
4.321

18.122
18.674
25.423
27.422
36.686
46.341

1 Runde
1 Runde

DNF

Beste Zeit
46.479
47.644
48.334
50.670
50.040
49.691
50.868
51.095
52.454
53.472

1:00.414

57.745

In Rd.
1
4
5
2
6
5
3
4
3
4
4

3

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0

Vorsprung

4.318

Ø km/h

40,698

Beste Rundenzeit

46.479

km/h

42,600

Beste Runde von

155 - Irene Scheuren

Gedruckt: 10.05.2014 19:14:54

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:08:31

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:49

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

4

5

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

4

5

(134) Nadja Wlassek

1

2

3

Rundenzeit

59.386

58.740

52.454

53.682

53.997

54.054

56.295

54.850

1:05.085

53.472

1:00.732

1:03.563

1:16.067

1:09.360

1:00.414
1:04.085

1:06.044

1:04.285

57.745

Diff.

+6.932

+6.286

+1.228

+1.543

+1.600

+2.823

+1.378

+11.613

+7.260

+3.149

+15.653

+8.946

+3.671

+8.299

+6.540

Tageszeit

19:09:37.218

19:10:35.958

19:11:28.412

19:12:22.094

19:13:16.091

19:14:10.145

19:09:30.050

19:10:24.900

19:11:29.985

19:12:23.457

19:13:24.189

19:09:39.846

19:10:55.913

19:12:05.273

19:13:05.687

19:14:09.772

19:09:41.297

19:10:45.582

19:11:43.327

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(182) Annick Gut

Rundenzeit

46.479

48.076

49.693

48.411

47.907

50.877

49.337

48.204

49.983

47.644

49.354

51.933

49.491

49.347

49.956

49.724

48.334
48.922

51.785

50.670
51.495

51.467

51.600

52.058

53.630

50.660

50.448

51.077

53.094

50.040

52.633

50.727

50.389

53.985

49.691
58.210

57.253

52.826

50.868

52.131

52.034

51.801

56.792

52.969

53.192

51.095
56.761

53.628

Diff.

+1.597

+3.214

+1.932

+1.428

+4.398

+1.693

+0.560

+2.339

+1.710

+4.289

+1.157

+1.013

+1.622

+1.390

+0.588

+1.115

+0.825

+0.797

+0.930

+1.388

+3.590

+0.620

+0.408

+1.037

+3.054

+2.942

+1.036

+0.698

+4.294

+8.519

+6.385

+1.958

+1.263

+1.166

+0.933

+5.697

+1.874

+2.097

+5.666

+2.533

Tageszeit

19:09:18.840

19:10:06.916

19:10:56.609

19:11:45.020

19:12:32.927

19:13:23.804

19:09:21.236

19:10:09.440

19:10:59.423

19:11:47.067

19:12:36.421

19:13:28.354

19:09:21.842

19:10:11.189

19:11:01.145

19:11:50.869

19:12:39.203

19:13:28.125

19:09:24.636

19:10:15.306

19:11:06.801

19:11:58.268

19:12:49.868

19:13:41.926

19:09:27.159

19:10:17.819

19:11:08.267

19:11:59.344

19:12:52.438

19:13:42.478

19:09:26.225

19:10:16.952

19:11:07.341

19:12:01.326

19:12:51.017

19:13:49.227

19:09:31.566

19:10:24.392

19:11:15.260

19:12:07.391

19:12:59.425

19:13:51.226

19:09:32.845

19:10:25.814

19:11:19.006

19:12:10.101

19:13:06.862

19:14:00.490

Gedruckt: 10.05.2014 19:15:14

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr
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Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:08:31

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155 1 2

158
 2

3

131 2 4

146
 3

5

138 3 6

178
 4

7

193 4 8

169
 5

9

182 5 10

111
 6

11

152 6 12

134

Gedruckt: 10.05.2014 19:15:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:49

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
155
131
158
193
146
138
169
182
152
111
178

134

Name
Irene Scheuren
Jenni Ewertz
Michele Prott
Jennifer Otten
Natascha Bersch
Catherine Maraite
Tanja Schulz
Annick Gut
Sabine Mülhausen
Jasmin Oesterling
Verena Linden

Nadja Wlassek

Nat.
B
L
L

D
B
D
L
D
D
D

D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,6
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5
Seat Ibiza 1,6
Mazda 323 1,8
VW Golf 1,6

Audi 80 2,8 V6

Club
AMC St Vith
ARS Team Junior
P&P Racing

AC Pellenz
AC Supporting
GS-Racing
ACC Ralingen
AC Pellenz
Team Eifel-Killer
AC Waldorf

MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
3

3

Gesamtzeit
4:42.517
4:52.968
4:58.205
5:12.073
5:22.868
5:25.879
5:27.607
5:30.377
4:49.983
5:40.902
4:56.591

2:51.299

Diff.

10.451
15.688
29.556
40.351
43.362
45.090
47.860

1 Runde
1 Runde

3 Runden

DNF

Beste Zeit
45.656
47.661
47.893
48.092
51.231
47.764
50.938
50.884
48.454
57.207
52.143

51.294

In Rd.
1
6
5
6
5
6
6
2
5
2
3

3

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0

Vorsprung

10.451

Ø km/h

42,051

Beste Rundenzeit

45.656

km/h

43,368

Beste Runde von

155 - Irene Scheuren

Gedruckt: 11.05.2014 12:19:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:13:41

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:49

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

(111) Jasmin Oesterling

1

2

3

4

5

(178) Verena Linden

1

2

3

(134) Nadja Wlassek

1

2

3

Rundenzeit

1:04.709

54.024

56.455

55.131

48.454

1:20.184

57.207
1:02.320

1:15.475

1:01.105

3:04.992

55.875

52.143

1:02.876

51.605

51.294

Diff.

+16.255

+5.570

+8.001

+6.677

+22.977

+5.113

+18.268

+3.898

+2:12.849

+3.732

+11.582

+0.311

Tageszeit

12:14:57.776

12:15:51.800

12:16:48.255

12:17:43.386

12:18:31.840

12:15:06.652

12:16:03.859

12:17:06.179

12:18:21.654

12:19:22.759

12:16:50.430

12:17:46.305

12:18:38.448

12:14:50.257

12:15:41.862

12:16:33.156

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

6

(152) Sabine Mülhausen

Rundenzeit

45.656

46.539

46.249

48.642

47.551

47.880

49.322

48.991

48.199

48.605

48.971

47.661

50.107

51.215

50.281

49.965

47.893
48.033

53.538

49.644

49.576

50.257

58.254

48.092

51.449

55.458

51.981

54.739

51.231
55.583

58.989

52.335

48.957

1:05.913

50.095

47.764

59.411

53.722

52.419

55.140

52.564

50.938

1:00.670

50.884
52.005

56.103

51.532

52.947

Diff.

+0.883

+0.593

+2.986

+1.895

+2.224

+1.661

+1.330

+0.538

+0.944

+1.310

+2.214

+3.322

+2.388

+2.072

+0.140

+5.446

+1.552

+1.484

+2.165

+10.162

+0.218

+4.227

+0.750

+3.508

+4.352

+11.225

+4.571

+1.193

+18.149

+2.331

+8.473

+2.784

+1.481

+4.202

+1.626

+9.786

+1.121

+5.219

+0.648

+2.063

Tageszeit

12:14:27.513

12:15:14.052

12:16:00.301

12:16:48.943

12:17:36.494

12:18:24.374

12:14:32.398

12:15:21.389

12:16:09.588

12:16:58.193

12:17:47.164

12:18:34.825

12:14:32.675

12:15:23.890

12:16:14.171

12:17:04.136

12:17:52.029

12:18:40.062

12:14:38.107

12:15:27.751

12:16:17.327

12:17:07.584

12:18:05.838

12:18:53.930

12:14:35.733

12:15:31.191

12:16:23.172

12:17:17.911

12:18:09.142

12:19:04.725

12:14:42.672

12:15:35.007

12:16:23.964

12:17:29.877

12:18:19.972

12:19:07.736

12:14:44.681

12:15:38.403

12:16:30.822

12:17:25.962

12:18:18.526

12:19:09.464

12:14:48.763

12:15:39.647

12:16:31.652

12:17:27.755

12:18:19.287

12:19:12.234

Gedruckt: 11.05.2014 12:20:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:13:41

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:49

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155 1 2

131
 2

3

158 2 4

193
 3

5

146 3 6

138
 4

7

169 4 8

182
 5

9

152 5 10

111
 6

11

178 6 12

134

Gedruckt: 11.05.2014 12:20:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH
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Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 17:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
155
131
146
158
138
193
169
182
111
152
178

134

Name
Irene Scheuren
Jenni Ewertz
Natascha Bersch
Michele Prott
Catherine Maraite
Jennifer Otten
Tanja Schulz
Annick Gut
Jasmin Oesterling
Sabine Mülhausen
Verena Linden

Nadja Wlassek

Nat.
B
L
D
L
B

D
L
D
D
D

D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,4
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,5
Mazda 323 1,8
Seat Ibiza 1,6
VW Golf 1,6

Audi 80 2,8 V6

Club
AMC St Vith
ARS Team Junior
AC Pellenz
P&P Racing
AC Supporting

GS-Racing
ACC Ralingen
Team Eifel-Killer
AC Pellenz
AC Waldorf

MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
4:31.800
4:34.763
4:44.218
4:45.060
4:46.641
4:48.032
4:52.740
4:59.974
5:00.832
5:05.075
5:16.994

Diff.

2.963
12.418
13.260
14.841
16.232
20.940
28.174
29.032
33.275
45.194

DNS

Beste Zeit
41.485
41.148
39.063
42.463
43.263
44.133
43.393
44.822
45.210
45.568
46.067

In Rd.
1
1
1
1
1
2
2
2
2
1
2

0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1
0

0

Vorsprung

2.963

Ø km/h

43,709

Beste Rundenzeit

39.063

km/h

50,687

Beste Runde von

146 - Natascha Bersch
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Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:29:41
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Aushang:         h



Runde

3

4

5

6

(152) Sabine Mülhausen

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

50.092

51.261

51.340

50.154

45.568
47.706

49.156

52.087

50.077

52.759

46.681

46.067

49.651

51.963

1:06.585

49.654

Diff.

+4.882

+6.051

+6.130

+4.944

+2.138

+3.588

+6.519

+4.509

+7.191

+0.614

+3.584

+5.896

+20.518

+3.587

Tageszeit

15:32:09.424

15:33:00.685

15:33:52.025

15:34:42.179

15:30:34.637

15:31:22.343

15:32:11.499

15:33:03.586

15:33:53.663

15:34:46.422

15:30:34.421

15:31:20.488

15:32:10.139

15:33:02.102

15:34:08.687

15:34:58.341

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(193) Jennifer Otten

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(182) Annick Gut

1

2

3

4

5

6

(111) Jasmin Oesterling

1

2

Rundenzeit

41.485

41.996

44.873

47.520

47.557

48.369

41.148

42.081

45.379

48.475

48.351

48.297

39.063
1:26.535

54.148

50.231

48.719

42.463
1:30.045

52.790

49.733

48.360

43.263

43.440

47.209

51.459

50.701

48.536

45.910

44.133

47.173

51.341

49.878

47.949

45.610

43.393

46.745

51.628

50.593

49.768

46.823

44.822
48.011

50.999

54.423

50.139

46.254

45.210

Diff.

+0.511

+3.388

+6.035

+6.072

+6.884

+0.933

+4.231

+7.327

+7.203

+7.149

+47.472

+15.085

+11.168

+9.656

+47.582

+10.327

+7.270

+5.897

+0.177

+3.946

+8.196

+7.438

+5.273

+1.777

+3.040

+7.208

+5.745

+3.816

+2.217

+3.352

+8.235

+7.200

+6.375

+2.001

+3.189

+6.177

+9.601

+5.317

+1.044

Tageszeit

15:30:22.832

15:31:04.828

15:31:49.701

15:32:37.221

15:33:24.778

15:34:13.147

15:30:23.527

15:31:05.608

15:31:50.987

15:32:39.462

15:33:27.813

15:34:16.110

15:30:25.932

15:31:52.467

15:32:46.615

15:33:36.846

15:34:25.565

15:30:25.479

15:31:55.524

15:32:48.314

15:33:38.047

15:34:26.407

15:30:26.643

15:31:10.083

15:31:57.292

15:32:48.751

15:33:39.452

15:34:27.988

15:30:28.905

15:31:13.038

15:32:00.211

15:32:51.552

15:33:41.430

15:34:29.379

15:30:31.960

15:31:15.353

15:32:02.098

15:32:53.726

15:33:44.319

15:34:34.087

15:30:32.927

15:31:17.749

15:32:05.760

15:32:56.759

15:33:51.182

15:34:41.321

15:30:34.122

15:31:19.332
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNF

Nr.
155
131
158
146
138
193
169
182
178
111
152
134

Nachname
Scheuren
Ewertz
Prott
Bersch
Maraite
Otten
Schulz
Gut
Linden
Oesterling
Mülhausen
Wlassek

Vorname
Irene
Jenni
Michele
Natascha
Catherine
Jennifer
Tanja
Annick
Verena
Jasmin
Sabine
Nadja

R1.
10
8
9
7
6
4
3
2
5
1
0
0

R2.
10
9
8
6
5
7
4
3
0
1
2
0

R3.
20
16
12
14
10
8
6
4
0
2
1
0

Gesamtpunktzahl
40
33
29
27
21
19
13
9
5
4
3
0
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